

**Processo nº 019/2025****Pregão Eletrônico nº 002/2025**

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL FERRAZ E TORRES, MANTIDO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ, MG. CONFORME ANEXOS JUNTOS A ESTE EDITAL (TERMO DE REFERÊNCIA E ETP).

**Lote 1 - ABOCATH Nº 14 - (CATETER INTRAVENOSO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780880	UN	ABOCATH Nº 14 - (CATETER INTRAVENOSO)	400.0000	0,96	384,00
					Total: 384,00

**Lote 2 - ABOCATH Nº 16 - (CATETER INTRAVENOSO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780881	UN	ABOCATH Nº 16 - (CATETER INTRAVENOSO)	400.0000	0,71	284,00
					Total: 284,00

**Lote 3 - ABOCATH Nº 18 - (CATETER INTRAVENOSO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780882	UN	ABOCATH Nº 18 - (CATETER INTRAVENOSO)	400.0000	0,75	300,00
					Total: 300,00

**Lote 4 - ABOCATH Nº 20 - (CATETER INTRAVENOSO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780883	UN	ABOCATH Nº 20 - (CATETER INTRAVENOSO)	3000.0000	0,75	2.250,00
					Total: 2.250,00

**Lote 5 - ABOCATH Nº 22 - (CATETER INTRAVENOSO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780917	UN	ABOCATH Nº 22 - (CATETER INTRAVENOSO)	10000.0000	2,79	27.900,00
					Total: 27.900,00

**Lote 6 - ABOCATH Nº 24 - (CATETER INTRAVENOSO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780884	UN	ABOCATH Nº 24 - (CATETER INTRAVENOSO)	10000.0000	0,93	9.300,00
					Total: 9.300,00

**Lote 7 - ACEBROFILINA 10MG/ML - XPE ADULTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780791	FR	ACEBROFILINA 10MG/ML - XPE ADULTO	500.0000	5,58	2.790,00
					Total: 2.790,00

**Lote 8 - ACEBROFILINA 5MG/ML XPE PED**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776807	FR	ACEBROFILINA 5MG/ML XPE PED	100.0000	5,29	529,00
					Total: 529,00

**Lote 9 - ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - XPE PEDIATRICO FRASCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780793	FR	ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - XPE PEDIATRICO FRASCO	200.0000	4,29	858,00
					Total: 858,00

**Lote 10 - ACETILCISTEINA 40MG/ ML - XPE ADULTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783741	FR	ACETILCISTEINA 40MG/ ML - XPE ADULTO	100.0000	6,45	645,00
					Total: 645,00

**Lote 11 - ACETILCISTEÍNA GRANULADO 600MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788539	ENV	ACETILCISTEÍNA GRANULADO 600MG	20000.0000	0,90	18.000,00
					Total: 18.000,00



### Lote 12 - ACICLOVIR 400MG CP

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783836	CP	ACICLOVIR 400MG CP	400.0000	1,20	480,00
					Total: 480,00

### Lote 13 - ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG - CP

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776531	CP	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG - CP	1000.0000	0,05	50,00
					Total: 50,00

### Lote 14 - ACIDO FOLICO 05 MG CP

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786137	CP	ACIDO FOLICO 05 MG CP	400.0000	0,05	20,00
					Total: 20,00

### Lote 15 - ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG - INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776547	AMP	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG - INJ	1500.0000	4,11	6.165,00
					Total: 6.165,00

### Lote 16 - ADENOSINA 3 MG/ML AMP. 2ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776256	AMP	ADENOSINA 3 MG/ML AMP. 2ML	300.0000	10,52	3.156,00
					Total: 3.156,00

### Lote 17 - ADRENALINA 1/1000 - INJ - (EPINEFRINA 1MG/ML)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780795	AMP	ADRENALINA 1/1000 - INJ - (EPINEFRINA 1MG/ML)	1200.0000	0,93	1.116,00
					Total: 1.116,00

### Lote 18 - AGE, AC. OLÉICO, LINOLÉICO - OLEO CICATRIZANTE PARA CURATIVO 200ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783805	FR	AGE, AC. OLÉICO, LINOLÉICO - OLEO CICATRIZANTE PARA CURATIVO 200ML	400.0000	5,51	2.204,00
					Total: 2.204,00

### Lote 19 - AGUA DESTILADA 10 ML - AMPOLA - (AGUA PARA INJEÇÃO 10ML)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780797	AMP	AGUA DESTILADA 10 ML - AMPOLA - (AGUA PARA INJEÇÃO 10ML)	30000.0000	0,20	6.000,00
					Total: 6.000,00

### Lote 20 - AGUA DESTILADA 250 ML - BOLSA - (AGUA PARA INJEÇÃO 250ML)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780798	BS	AGUA DESTILADA 250 ML - BOLSA - (AGUA PARA INJEÇÃO 250ML)	30.0000	4,63	138,90
					Total: 138,90

### Lote 21 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. - 100ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788526	FR	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. - 100ML	600.0000	1,88	1.128,00
					Total: 1.128,00

### Lote 22 - AGULHA 13X4,5 - INSULINA - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780888	CX	AGULHA 13X4,5 - INSULINA - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES	200.0000	0,07	14,00
					Total: 14,00

### Lote 23 - AGULHA 25X07 - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780885	CX	AGULHA 25X07 - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES	400.0000	0,07	28,00
					Total: 28,00

### Lote 24 - AGULHA 25X08 - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780886	CX	AGULHA 25X08 - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES	400.0000	0,07	28,00
					Total: 28,00

**Lote 25 - AGULHA 40X12 - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780887	CX	AGULHA 40X12 - (AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL) CAIXA COM 100 UNIDADES	400.0000	0,08	32,00
					Total: 32,00

**Lote 26 - AGULHA RAQUI SPINAL DESCARTÁVEL 25 G 3 1/2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776694	UN	AGULHA RAQUI SPINAL DESCARTÁVEL 25 G 3 1/2"	40.0000	20,16	806,40
					Total: 806,40

**Lote 27 - AGULHA RAQUI SPINAL DESCARTÁVEL 27 GX3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783843	UN	AGULHA RAQUI SPINAL DESCARTÁVEL 27 GX3	40.0000	5,31	212,40
					Total: 212,40

**Lote 28 - ALCOOL 70% 1000ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2580	LT	ALCOOL 70% 1000ML	1200.0000	9,13	10.956,00
					Total: 10.956,00

**Lote 29 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776696	DZ	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM	100.0000	4,15	415,00
					Total: 415,00

**Lote 30 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776697	DZ	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM	200.0000	6,22	1.244,00
					Total: 1.244,00

**Lote 31 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776698	DZ	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM	200.0000	8,35	1.670,00
					Total: 1.670,00

**Lote 32 - ALMOTOLIA PLÁSTICO ÂMBAR 120 ML BICO RETO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776700	UN	ALMOTOLIA PLÁSTICO ÂMBAR 120 ML BICO RETO	50.0000	1,84	92,00
					Total: 92,00

**Lote 33 - AMICACINA 250MG/ML - AMP C/ 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783743	AMP	AMICACINA 250MG/ML - AMP C/ 2ML	600.0000	4,57	2.742,00
					Total: 2.742,00

**Lote 34 - AMICACINA 50MG/ML - AMP C/ 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783742	AMP	AMICACINA 50MG/ML - AMP C/ 2ML	300.0000	4,68	1.404,00
					Total: 1.404,00

**Lote 35 - AMIODARONA 200MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776540	CP	AMIODARONA 200MG - CP	1000.0000	0,44	440,00
					Total: 440,00

**Lote 36 - AMIODARONA 50MG/ML - INJ (CLORIDRATO DE AMIODARONA)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780804	AMP	AMIODARONA 50MG/ML - INJ (CLORIDRATO DE AMIODARONA)	1000.0000	3,04	3.040,00
					Total: 3.040,00

**Lote 37 - AMITRIPTILINA 25 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783829	CP	AMITRIPTILINA 25 MG - CP	600.0000	0,04	24,00
					Total: 24,00

**Lote 38 - ANLODIPINA 5 MG - CP (BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780806	CP	ANLODIPINA 5 MG - CP (BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG)	1000.0000	0,05	50,00
					Total: 50,00

**Lote 39 - ATADURA CREPE 06CM X 1,0M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785626	DZ	ATADURA CREPE 06CM X 1,0M	300.0000	4,59	1.377,00
					Total: 1.377,00

**Lote 40 - ATADURA CREPE 10CM X 1,0M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785624	DZ	ATADURA CREPE 10CM X 1,0M	300.0000	6,58	1.974,00
					Total: 1.974,00

**Lote 41 - ATADURA CREPE 15CM X 1,0M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785625	DZ	ATADURA CREPE 15CM X 1,0M	300.0000	16,99	5.097,00
					Total: 5.097,00

**Lote 42 - ATADURA CREPE 20CM X 1,0M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786153	DZ	ATADURA CREPE 20CM X 1,0M	300.0000	12,80	3.840,00
					Total: 3.840,00

**Lote 43 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4256	UN	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30CM	120.0000	19,15	2.298,00
					Total: 2.298,00

**Lote 44 - ATENOLOL 25MG CPR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774689	CP	ATENOLOL 25MG CPR	2000.0000	0,04	80,00
					Total: 80,00

**Lote 45 - ATENOLOL 50MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776542	CP	ATENOLOL 50MG - CP	2000.0000	0,07	140,00
					Total: 140,00

**Lote 46 - ATROPINA 0,500MG - INJ - (SULFATO DE ATROPINA 0,500MG/ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780807	AMP	ATROPINA 0,500MG - INJ - (SULFATO DE ATROPINA 0,500MG/ML)	1000.0000	0,86	860,00
					Total: 860,00

**Lote 47 - AVENTAL IMPERMEAVEL G40 PAC. COM 10 UN**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782040	PC	AVENTAL IMPERMEAVEL G40 PAC. COM 10 UN - AVENTAL IMPERMEAVEL G40 PAC. COM 10 UN	30000.0000	2,70	81.000,00
					Total: 81.000,00

**Lote 48 - AZITROMICINA 500MG - CP - (AZITROMICINA DI-HIDRATADA)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780808	CP	AZITROMICINA 500MG - CP - (AZITROMICINA DI-HIDRATADA)	3000.0000	1,11	3.330,00
					Total: 3.330,00

**Lote 49 - AZITROMICINA SUSP. PED 200MG/5ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786140	FR	AZITROMICINA SUSP. PED 200MG/5ML	100.0000	8,07	807,00
					Total: 807,00

**Lote 50 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776550	FR	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI - INJ	600.0000	6,80	4.080,00
					Total: 4.080,00

**Lote 51 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3246	AMP	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML	600.0000	1,98	1.188,00
					Total: 1.188,00

**Lote 52 - BISACODIL 5MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2060	CP	BISACODIL 5MG CPR.	200.0000	0,15	30,00
					Total: 30,00

**Lote 53 - BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML - SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780811	FR	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML - SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO	1000.0000	1,13	1.130,00
					Total: 1.130,00

**Lote 54 - BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788528	CP	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA CP	300.0000	0,38	114,00
					Total: 114,00

**Lote 55 - BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA 10MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776556	CP	BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA 10MG - CP	200.0000	0,95	190,00
					Total: 190,00

**Lote 56 - BROMETO N- BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776557	AMP	BROMETO N- BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML - INJ	5000.0000	1,00	5.000,00
					Total: 5.000,00

**Lote 57 - BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA - GTS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776555	FR	BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA - GTS	200.0000	5,87	1.174,00
					Total: 1.174,00

**Lote 58 - BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776554	AMP	BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA - INJ	8000.0000	1,29	10.320,00
					Total: 10.320,00

**Lote 59 - BROMOPRIDA 10MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788529	CP	BROMOPRIDA 10MG CP	200.0000	0,27	54,00
					Total: 54,00

**Lote 60 - BROMOPRIDA 4MG/ML - GTS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776559	FR	BROMOPRIDA 4MG/ML - GTS	200.0000	2,41	482,00
					Total: 482,00

**Lote 61 - BROMOPRIDA 5MG/ML INJ. AMP. 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



1601	UN	BROMOPRIDA 5MG/ML INJ. AMP. 2ML	10000.0000	1,40	14.000,00
					Total: 14.000,00

**Lote 62 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 2,5 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787689	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 2,5 COM BALÃO	10.0000	35,10	351,00
					Total: 351,00

**Lote 63 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 3,0 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787690	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 3,0 COM BALÃO	10.0000	86,61	866,10
					Total: 866,10

**Lote 64 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 3,5 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787691	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 3,5 COM BALÃO	10.0000	86,61	866,10
					Total: 866,10

**Lote 65 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 4,0 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787692	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 4,0 COM BALÃO	10.0000	105,02	1.050,20
					Total: 1.050,20

**Lote 66 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787686	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO	10.0000	48,39	483,90
					Total: 483,90

**Lote 67 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787687	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO	10.0000	48,39	483,90
					Total: 483,90

**Lote 68 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787688	UN	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO	10.0000	48,39	483,90
					Total: 483,90

**Lote 69 - CAPTOPRIL 25 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776562	CP	CAPTAPRIL 25 MG - CP	4000.0000	0,04	160,00
					Total: 160,00

**Lote 70 - CARBAMAZEPINA 200MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786149	CP	CARBAMAZEPINA 200MG CP	400.0000	0,19	76,00
					Total: 76,00

**Lote 71 - CARVEDILOL 12,5 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776564	CP	CARVEDILOL 12,5 MG - CP	600.0000	0,13	78,00
					Total: 78,00

**Lote 72 - CARVEDILOL 3,215 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776565	CP	CARVEDILOL 3,215 MG - CP	600.0000	0,09	54,00
					Total: 54,00

**Lote 73 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5787	CP	CARVEDILOL 6,25 MG CPR.	600.0000	0,09	54,00
					Total: 54,00



### Lote 74 - CATÉTER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776708	UN	CATÉTER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	2000.0000	1,94	3.880,00
					Total: 3.880,00

### Lote 75 - CATETER VENOSO CENTRAL D/L 7FR 20CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776248	UN	CATETER VENOSO CENTRAL D/L 7FR 20CM	50.0000	138,44	6.922,00
					Total: 6.922,00

### Lote 76 - CEFALEXINA SUSPENSÃO PED. 250MG/5ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783813	FR	CEFALEXINA SUSPENSÃO PED. 250MG/5ML	100.0000	4,65	465,00
					Total: 465,00

### Lote 77 - CEFALOTINA 1G - INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776581	FR	CEFALOTINA 1G - INJ	300.0000	5,55	1.665,00
					Total: 1.665,00

### Lote 78 - CEFAZOLINA 1G - INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776579	FR	CEFAZOLINA 1G - INJ	300.0000	4,37	1.311,00
					Total: 1.311,00

### Lote 79 - CEFEPIMA 1G - INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776567	FR	CEFEPIMA 1G - INJ	5000.0000	7,35	36.750,00
					Total: 36.750,00

### Lote 80 - CEFTRIAXONA 1G - EV - INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776582	FR	CEFTRIAXONA 1G - EV - INJ	600.0000	4,09	2.454,00
					Total: 2.454,00

### Lote 81 - CEFTRIAXONA 1G - IM C/ DILUENTE LIDOCAÍNA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776583	FR	CEFTRIAXONA 1G - IM C/ DILUENTE LIDOCAÍNA	500.0000	9,90	4.950,00
					Total: 4.950,00

### Lote 82 - CETOPROFENO 100 MG IM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785623	FR/A	CETOPROFENO 100 MG IM	6000.0000	1,12	6.720,00
					Total: 6.720,00

### Lote 83 - CETOPROFENO 100 MG IV PÓ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783194	FR	CETOPROFENO 100 MG IV PÓ	6000.0000	3,27	19.620,00
					Total: 19.620,00

### Lote 84 - CILOSTAZOL 50 MG - CP

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783802	CP	CILOSTAZOL 50 MG - CP	500.0000	0,30	150,00
					Total: 150,00

### Lote 85 - CIPROFLOXACINO 200MG INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776569	BS	CIPROFLOXACINO 200MG INJ	3000.0000	7,06	21.180,00
					Total: 21.180,00

### Lote 86 - CIPROFLOXACINO 500MG CPR.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3609	CP	CIPROFLOXACINO 500MG CPR.	1000.0000	0,22	220,00
					Total: 220,00

**Lote 87 - CLINDAMICINA 600MG AMP 4ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782008	AMP	CLINDAMICINA 600MG AMP 4ML	2000.0000	2,41	4.820,00
					Total: 4.820,00

**Lote 88 - CLOPIDOGREL 75MG CPR - (BISSULFATO DE CLOPIDOGREL)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780820	CP	CLOPIDOGREL 75MG CPR - (BISSULFATO DE CLOPIDOGREL)	2000.0000	0,49	980,00
					Total: 980,00

**Lote 89 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMP. 10ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1424	AMP	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMP. 10ML	1500.0000	0,40	600,00
					Total: 600,00

**Lote 90 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3248	AMP	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML	6000.0000	0,21	1.260,00
					Total: 1.260,00

**Lote 91 - CLORETO DE SODIO 20% 10ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4228	AMP	CLORETO DE SODIO 20% 10ML	2000.0000	0,43	860,00
					Total: 860,00

**Lote 92 - CLORETO POTÁSSIO 6% - XPE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776573	FR	CLORETO POTÁSSIO 6% - XPE	50.0000	3,40	170,00
					Total: 170,00

**Lote 93 - CLOREXIDINA 0,12% - SOLUÇÃO ORAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788532	FR	CLOREXIDINA 0,12% - SOLUÇÃO ORAL	100.0000	11,99	1.199,00
					Total: 1.199,00

**Lote 94 - CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO AQUOSA - FRACO 120 ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788530	FR	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO AQUOSA - FRACO 120 ML	600.0000	2,70	1.620,00
					Total: 1.620,00

**Lote 95 - CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - FRASCO 120 ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788531	FR	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - FRASCO 120 ML	600.0000	2,32	1.392,00
					Total: 1.392,00

**Lote 96 - CLORIDRATO PETIDINA 50 MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776578	AMP	CLORIDRATO PETIDINA 50 MG/ML - INJ	600.0000	2,70	1.620,00
					Total: 1.620,00

**Lote 97 - CLORIDRATO PROXMETACAÍNA 5MG/ML - COLÍRIO ANESTÉSICO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788533	FR	CLORIDRATO PROXMETACAÍNA 5MG/ML - COLÍRIO ANESTÉSICO	20.0000	6,81	136,20
					Total: 136,20

**Lote 98 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4594	AMP	CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML	150.0000	3,09	463,50
					Total: 463,50



**Lote 99 - CODEINA + PARACETAMOL 30MG/500 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783831	CP	CODEINA + PARACETAMOL 30MG/500 MG	2000.0000	0,68	1.360,00
					Total: 1.360,00

**Lote 100 - COLAGENASE POMADA - TUBO - (0,6U POMADA DERM. 30G)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780824	TB	COLAGENASE POMADA - TUBO - (0,6U POMADA DERM. 30G)	400.0000	18,60	7.440,00
					Total: 7.440,00

**Lote 101 - COLAR CERVICAL G - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780909	UN	COLAR CERVICAL G - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)	20.0000	14,80	296,00
					Total: 296,00

**Lote 102 - COLAR CERVICAL M - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780910	UN	COLAR CERVICAL M - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)	20.0000	14,80	296,00
					Total: 296,00

**Lote 103 - COLAR CERVICAL P - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780911	UN	COLAR CERVICAL P - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)	20.0000	14,00	280,00
					Total: 280,00

**Lote 104 - COLAR CERVICAL PP - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780912	UN	COLAR CERVICAL PP - (MATERIAL RESISTENTE E AJUSTÁVEL EM PVC)	20.0000	14,00	280,00
					Total: 280,00

**Lote 105 - COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL - SACO PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780914	PC	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL - SACO PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	200.0000	4,30	860,00
					Total: 860,00

**Lote 106 - COLETOR DE URINA MASCULINO - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783845	UN	COLETOR DE URINA MASCULINO - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA	200.0000	1,64	328,00
					Total: 328,00

**Lote 107 - COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL - SACO PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780915	PC	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL - SACO PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	200.0000	5,00	1.000,00
					Total: 1.000,00

**Lote 108 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1000ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776713	UN	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1000ML	2000.0000	3,90	7.800,00
					Total: 7.800,00

**Lote 109 - COLETOR URINA SISTEMA FECHADO DRENAV. ESTÉRIL -2000ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782146	UN	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO DRENAV. ESTÉRIL -2000ML	2000.0000	3,03	6.060,00
					Total: 6.060,00

**Lote 110 - COLIRIO NITRATO PRATA 1%**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786141	FR	COLIRIO NITRATO PRATA 1%	20.0000	12,01	240,20
					Total: 240,20

**Lote 111 - COMPLEXO B (B1 + B2 + B6 + PANTOTENATO CA)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783804	AMP	COMPLEXO B (B1 + B2 + B6 + PANTOTENATO CA)	6000.0000	1,09	6.540,00
					Total: 6.540,00

**Lote 112 - COMPRESSA CIRURGICA TAMANHO 23CM X 25- PACOTE COM NO MINIMO 50 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780916	PC	COMPRESSA CIRURGICA TAMANHO 23CM X 25- PACOTE COM NO MINIMO 50 UNIDADES	200.0000	36,00	7.200,00
					Total: 7.200,00

**Lote 113 - COMPRESSA CIRURGICA TAMANHO 45CM X 50CM - PACOTE COM 50 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780918	PC	COMPRESSA CIRURGICA TAMANHO 45CM X 50CM - PACOTE COM 50 UNIDADES	1000.0000	49,80	49.800,00
					Total: 49.800,00

**Lote 114 - DESLANOSIDEO - INJ - 0,2MG/ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780826	AMP	DESLANOSIDEO - INJ - 0,2MG/ML	200.0000	2,70	540,00
					Total: 540,00

**Lote 115 - DETERGENTE ENZIMATICO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778144	LT	DETERGENTE ENZIMATICO	240.0000	48,00	11.520,00
					Total: 11.520,00

**Lote 116 - DEXAMETASONA 0,5 MG/ML - XPE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776586	FR	DEXAMETASONA 0,5 MG/ML - XPE	100.0000	8,40	840,00
					Total: 840,00

**Lote 117 - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782009	AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML	8000.0000	0,78	6.240,00
					Total: 6.240,00

**Lote 118 - DEXAMETASONA CREME**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783839	TB	DEXAMETASONA CREME	500.0000	1,75	875,00
					Total: 875,00

**Lote 119 - DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA XPE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776584	FR	DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA XPE	300.0000	2,85	855,00
					Total: 855,00

**Lote 120 - DIAZEPAM 10MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3285	UN	DIAZEPAM 10MG CPR.	1500.0000	0,11	165,00
					Total: 165,00

**Lote 121 - DIAZEPAM 5MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4942	CP	DIAZEPAM 5MG CPR.	500.0000	0,05	25,00
					Total: 25,00

**Lote 122 - DIAZEPAN 10MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776595	AMP	DIAZEPAN 10MG - INJ	600.0000	1,08	648,00
					Total: 648,00

**Lote 123 - DIGOXINA 0,25 MG - CP**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776588	CP	DIGOXINA 0,25 MG - CP	200.0000	0,23	46,00
					Total: 46,00

**Lote 124 - DIMENIDRATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE DL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783807	AMP	DIMENIDRATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE DL	1500.0000	7,60	11.400,00
					Total: 11.400,00

**Lote 125 - DIMETICONA GTS 10ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4938	FR	DIMETICONA GTS 10ML	500.0000	1,33	665,00
					Total: 665,00

**Lote 126 - DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783806	CP	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50 MG	2000.0000	0,43	860,00
					Total: 860,00

**Lote 127 - DIPIRONA 1GR AMP. 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1425	AMP	DIPIRONA 1GR AMP. 2ML	10000.0000	0,46	4.600,00
					Total: 4.600,00

**Lote 128 - DIPIRONA 500MG/ML - GTS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776591	FR	DIPIRONA 500MG/ML - GTS	600.0000	1,13	678,00
					Total: 678,00

**Lote 129 - DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250 MCG - SPRAY INALATÓRIO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783803	FR	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250 MCG - SPRAY INALATÓRIO	200.0000	60,84	12.168,00
					Total: 12.168,00

**Lote 130 - DOBUTAMINA 250 MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776598	AMP	DOBUTAMINA 250 MG/ML - INJ	300.0000	5,17	1.551,00
					Total: 1.551,00

**Lote 131 - DOMPERIDONA 10 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783837	CP	DOMPERIDONA 10 MG	1000.0000	10,11	10.110,00
					Total: 10.110,00

**Lote 132 - DOPAMINA 50MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776593	AMP	DOPAMINA 50MG - INJ	400.0000	2,96	1.184,00
					Total: 1.184,00

**Lote 133 - EFEDRINA SULFATO 50 MG/ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783838	AMP	EFEDRINA SULFATO 50 MG/ML	400.0000	4,66	1.864,00
					Total: 1.864,00

**Lote 134 - ELETRODO PARA ECG - MONITOR CARDÍACO - COM GEL (ESPUMA/GEL CONDUTOR ADESIVO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780919	UN	ELETRODO PARA ECG - MONITOR CARDÍACO - COM GEL (ESPUMA/GEL CONDUTOR ADESIVO)	5000.0000	0,21	1.050,00
					Total: 1.050,00

**Lote 135 - ENALAPRIL 05MG -CP- (MALEATO DE ENALAPRIL 05MG)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780835	CP	ENALAPRIL 05MG -CP- (MALEATO DE ENALAPRIL 05MG)	1000.0000	0,07	70,00
					Total: 70,00

**Lote 136 - ENALAPRIL 10MG -CP- (MALEATO DE ENALAPRIL 10MG).**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780833	CP	ENALAPRIL 10MG -CP- (MALEATO DE ENALAPRIL 10MG).	600.0000	0,04	24,00
					Total: 24,00

**Lote 137 - ENALAPRIL 20MG -CP- (MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780834	CP	ENALAPRIL 20MG -CP- (MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG)	600.0000	0,06	36,00
					Total: 36,00

**Lote 138 - ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783808	AMP	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML	4000.0000	13,85	55.400,00
					Total: 55.400,00

**Lote 139 - ENVELOPE GRAU CIRURGICO (P) AUTO SELANTE 15CM X 28CM COM 200 UND**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782234	UN	ENVELOPE GRAU CIRURGICO (P) AUTO SELANTE 15CM X 28CM COM 200 UND	40.0000	82,66	3.306,40
					Total: 3.306,40

**Lote 140 - ENVELOPES PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO AUTO SELANTE 45 X 60 A/S C/ 200**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776726	UN	ENVELOPES PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO AUTO SELANTE 45 X 60 A/S C/ 200	40.0000	590,00	23.600,00
					Total: 23.600,00

**Lote 141 - EQUIPO MACRO GOTAS FLEXÍVEL C/ INJETOR LATERAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776727	UN	EQUIPO MACRO GOTAS FLEXÍVEL C/ INJETOR LATERAL	10000.0000	0,78	7.800,00
					Total: 7.800,00

**Lote 142 - EQUIPO MICROGOTAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774868	UN	EQUIPO MICROGOTAS	2000.0000	1,18	2.360,00
					Total: 2.360,00

**Lote 143 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3260	UN	EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL	2000.0000	1,03	2.060,00
					Total: 2.060,00

**Lote 144 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776729	RL	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	1500.0000	9,67	14.505,00
					Total: 14.505,00

**Lote 145 - ESPÁTULA ABAIXADORA DE LÍNGUA - DE MADEIRA- (PACOTES COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780922	PC	ESPÁTULA ABAIXADORA DE LÍNGUA - DE MADEIRA- (PACOTES COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES)	600.0000	4,70	2.820,00
					Total: 2.820,00

**Lote 146 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3566	CP	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP.	2000.0000	0,25	500,00
					Total: 500,00

**Lote 147 - ESPIRONOLACTONA 50 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776599	CP	ESPIRONOLACTONA 50 MG - CP	1000.0000	0,45	450,00
					Total: 450,00

**Lote 148 - ETER ETILICO 1000ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783875	LT	ETER ETILICO 1000ML	6.0000	35,73	214,38
					Total: 214,38

**Lote 149 - ETOMIDATO 2 MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776603	FR	ETOMIDATO 2 MG/ML - INJ	200.0000	9,40	1.880,00
					Total: 1.880,00

**Lote 150 - FENITOINA 100 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1397	CP	FENITOINA 100 MG	300.0000	0,20	60,00
					Total: 60,00

**Lote 151 - FENITOÍNA 50MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776605	AMP	FENITOÍNA 50MG/ML - INJ	600.0000	2,18	1.308,00
					Total: 1.308,00

**Lote 152 - FENOBARBITAL 100 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4207	CP	FENOBARBITAL 100 MG	300.0000	0,27	81,00
					Total: 81,00

**Lote 153 - FENOBARBITAL 200 -INJ- (FENOBARBITAL SÓDICO 200MG/ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780837	AMP	FENOBARBITAL 200 -INJ- (FENOBARBITAL SÓDICO 200MG/ML)	400.0000	2,77	1.108,00
					Total: 1.108,00

**Lote 154 - FENTANIL CITRATO 78,5 MG/ML AMP. C/ 02 ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783810	AMP	FENTANIL CITRATO 78,5 MG/ML AMP. C/ 02 ML	400.0000	2,94	1.176,00
					Total: 1.176,00

**Lote 155 - FENTANIL CITRATO 78,5 MG/ML AMP. C/ 10 ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782054	AMP	FENTANIL CITRATO 78,5 MG/ML AMP. C/ 10 ML - FENTANIL CITRATO 78,5 MG/ML AMP. C/ 10 ML	400.0000	3,02	1.208,00
					Total: 1.208,00

**Lote 156 - FILTRO DE AR BACTERIOLÓGICO PARA RESPIRADOR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783876	UN	FILTRO DE AR BACTERIOLÓGICO PARA RESPIRADOR	200.0000	3,96	792,00
					Total: 792,00

**Lote 157 - FIO CATEGUTE CROMADO 2.0AG CIL 3cm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780905	CX	FIO CATEGUTE CROMADO 2.0AG CIL 3cm	6.0000	102,45	614,70
					Total: 614,70

**Lote 158 - FIO CATEGUTE SIMPLES 2.0AG CIL 03CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780906	CX	FIO CATEGUTE SIMPLES 2.0AG CIL 03CM	6.0000	102,45	614,70
					Total: 614,70

**Lote 159 - FIO CATEGUTE SIMPLES 3.0AG CIL 03CM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780907	CX	FIO CATEGUTE SIMPLES 3.0AG CIL 03CM	6.0000	102,45	614,70
					Total: 614,70

**Lote 160 - FITA ADESIVA - COR BRANCO - CREPE 19MM X 50M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781262	RL	FITA ADESIVA - COR BRANCO - CREPE 19MM X 50M	300.0000	5,98	1.794,00
					Total: 1.794,00

#### Lote 161 - FITA PARA AUTOCLAVE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776733	RL	FITA PARA AUTOCLAVE	50.0000	5,52	276,00
					Total: 276,00

#### Lote 162 - FITA PARA GLICEMIA - (LANCETAS PARA MEDIR GLICEMIA DO NO SANGUE) - CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES - MODELO ACTIVE ACCUCHEK

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780924	CX	FITA PARA GLICEMIA - (LANCETAS PARA MEDIR GLICEMIA DO NO SANGUE) - CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES - MODELO ACTIVE ACCUCHEK	1200.0000	110,00	132.000,00
					Total: 132.000,00

#### Lote 163 - FITOMENADIONA 10MG/ML - INJ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776606	AMP	FITOMENADIONA 10MG/ML - INJ	600.0000	2,17	1.302,00
					Total: 1.302,00

#### Lote 164 - FLUCONAZOL 150 MG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783811	CP	FLUCONAZOL 150 MG	500.0000	41,00	20.500,00
					Total: 20.500,00

#### Lote 165 - FLUMAZENIL 0,5 MG/ 05ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783814	AMP	FLUMAZENIL 0,5 MG/ 05ML	160.0000	11,00	1.760,00
					Total: 1.760,00

#### Lote 166 - FRALDA GERIÁTRICA EG - PACOTE COM NO MINIMO 26 UNIDADES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783877	PC	FRALDA GERIÁTRICA EG - PACOTE COM NO MINIMO 26 UNIDADES	500.0000	41,00	20.500,00
					Total: 20.500,00

#### Lote 167 - FRALDA PEDIÁTRICA EG - PACOTE COM NO MINIMO 80 UNIDADES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783879	PC	FRALDA PEDIÁTRICA EG - PACOTE COM NO MINIMO 80 UNIDADES	500.0000	51,99	25.995,00
					Total: 25.995,00

#### Lote 168 - FRALDA PEDIÁTRICA M - PACOTE COM NO MINIMO 80 UNIDADES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783880	PC	FRALDA PEDIÁTRICA M - PACOTE COM NO MINIMO 80 UNIDADES	500.0000	42,50	21.250,00
					Total: 21.250,00

#### Lote 169 - FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782148	UN	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	2000.0000	0,72	1.440,00
					Total: 1.440,00

#### Lote 170 - FUROSEMIDA 20MG AMP 2ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1398	AMP	FUROSEMIDA 20MG AMP 2ML	4000.0000	0,56	2.240,00
					Total: 2.240,00

#### Lote 171 - FUROSEMIDA 40 MG - CP

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776608	CP	FUROSEMIDA 40 MG - CP	1000.0000	0,06	60,00
					Total: 60,00

#### Lote 172 - GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM - PACOTINHO COM 10 UNIDADES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



780928	PC	GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM - PACOTINHO COM 10 UNIDADES	15000.0000	0,56	8.400,00
					Total: 8.400,00

**Lote 173 - GEL PARA ECG- POTE 250G**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776735	PT	GEL PARA ECG- POTE 250G	100.0000	4,06	406,00
					Total: 406,00

**Lote 174 - GENTAMICINA 80 MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776610	AMP	GENTAMICINA 80 MG - INJ	1000.0000	0,98	980,00
					Total: 980,00

**Lote 175 - GLICAZIDA 30 MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783812	CP	GLICAZIDA 30 MG CP	1000.0000	0,26	260,00
					Total: 260,00

**Lote 176 - GLICOSE 25% - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776612	AMP	GLICOSE 25% - INJ	2000.0000	0,51	1.020,00
					Total: 1.020,00

**Lote 177 - GLICOSE 50% - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776611	AMP	GLICOSE 50% - INJ	5000.0000	0,58	2.900,00
					Total: 2.900,00

**Lote 178 - GLUCONATO CÁLCIO 10% - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776613	AMP	GLUCONATO CÁLCIO 10% - INJ	800.0000	2,45	1.960,00
					Total: 1.960,00

**Lote 179 - HALOPERIDOL 5MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776614	AMP	HALOPERIDOL 5MG/ML - INJ	200.0000	1,18	236,00
					Total: 236,00

**Lote 180 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781518	AMP	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML INJ	50.0000	5,21	260,50
					Total: 260,50

**Lote 181 - HIDRALAZINA 20MG/ML - INJ.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788534	AMP	HIDRALAZINA 20MG/ML - INJ.	200.0000	6,24	1.248,00
					Total: 1.248,00

**Lote 182 - HIDRALAZINA 50MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783744	CP	HIDRALAZINA 50MG	1000.0000	0,31	310,00
					Total: 310,00

**Lote 183 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776615	CP	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - CP	2000.0000	0,03	60,00
					Total: 60,00

**Lote 184 - HIDROCORTISONA 100 MG-INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778008	FR	HIDROCORTISONA 100 MG-INJ	3000.0000	2,87	8.610,00
					Total: 8.610,00



**Lote 185 - HIDROCORTISONA 500MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776618	FR	HIDROCORTISONA 500MG - INJ	4000.0000	4,94	19.760,00
					Total: 19.760,00

**Lote 186 - HIDRÓXIDO ALUMÍNIO - SUSPENSÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776616	FR	HIDRÓXIDO ALUMÍNIO - SUSPENSÃO	200.0000	3,20	640,00
					Total: 640,00

**Lote 187 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5.000ML CX C/ 4GL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787597	GL	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5.000ML CX C/ 4GL	400.0000	9,90	3.960,00
					Total: 3.960,00

**Lote 188 - INFUSOR COM 02 VIAS (CONEXÃO PARA SCALP)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782151	UN	INFUSOR COM 02 VIAS (CONEXÃO PARA SCALP)	5000.0000	1,29	6.450,00
					Total: 6.450,00

**Lote 189 - INSULINA NPH - (HUMANA 100 UI/ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780844	FR	INSULINA NPH - (HUMANA 100 UI/ML)	60.0000	22,00	1.320,00
					Total: 1.320,00

**Lote 190 - INSULINA REGULAR -(HUMANA 100 UI/ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780845	FR	INSULINA REGULAR -(HUMANA 100 UI/ML)	60.0000	24,90	1.494,00
					Total: 1.494,00

**Lote 191 - INVERMECTINA 6MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786144	CP	INVERMECTINA 6MG CP	500.0000	0,34	170,00
					Total: 170,00

**Lote 192 - ISORDIL SL 5MG CPR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3613	CX	ISORDIL SL 5MG CPR	1000.0000	0,25	250,00
					Total: 250,00

**Lote 193 - LACTULOSE XAROPE - FRASCO 120 ML C/ 667 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783827	FR	LACTULOSE XAROPE - FRASCO 120 ML C/ 667 MG	250.0000	6,52	1.630,00
					Total: 1.630,00

**Lote 194 - LAMINA BISTURI N° 11**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783881	CX	LAMINA BISTURI N° 11	6.0000	2,82	16,92
					Total: 16,92

**Lote 195 - LAMINA BISTURI N° 12**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783882	CX	LAMINA BISTURI N° 12	6.0000	2,82	16,92
					Total: 16,92

**Lote 196 - LAMINA BISTURI N° 15**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783883	CX	LAMINA BISTURI N° 15	6.0000	2,84	17,04
					Total: 17,04

**Lote 197 - LAMINA BISTURI N° 21**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



783884	CX	LAMINA BISTURI N° 21	6.0000	2,82	16,92
					Total: 16,92

**Lote 198 - LAMINA BISTURI N° 22**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783885	CX	LAMINA BISTURI N° 22	6.0000	2,84	17,04
					Total: 17,04

**Lote 199 - LAMINA BISTURI N° 23**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783886	CX	LAMINA BISTURI N° 23	6.0000	2,81	16,86
					Total: 16,86

**Lote 200 - LANCETAS PARA GLICEMIA COM 100 UND**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783887	CX	LANCETAS PARA GLICEMIA COM 100 UND	1000.0000	12,10	12.100,00
					Total: 12.100,00

**Lote 201 - LEVOFLOXACINO 500 MG - CPR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781228	CP	LEVOFLOXACINO 500 MG - CPR	2000.0000	13,67	27.340,00
					Total: 27.340,00

**Lote 202 - LEVOFLOXACINO 500MG -INJ- (5MG/ML BOLSA SISTEMA FECHADO 100ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780850	BS	LEVOFLOXACINO 500MG -INJ- (5MG/ML BOLSA SISTEMA FECHADO 100ML)	2000.0000	16,50	33.000,00
					Total: 33.000,00

**Lote 203 - LEVOMEPROMETAZINA 40 MG/ML GTS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783828	FR	LEVOMEPROMETAZINA 40 MG/ML GTS	20.0000	14,80	296,00
					Total: 296,00

**Lote 204 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG - T4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783840	CP	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG - T4	1000.0000	0,20	200,00
					Total: 200,00

**Lote 205 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG - T4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783841	CP	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG - T4	1000.0000	0,22	220,00
					Total: 220,00

**Lote 206 - LIDOCAÍNA 10% SPRAY**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776630	FR	LIDOCAÍNA 10% SPRAY	10.0000	37,40	374,00
					Total: 374,00

**Lote 207 - LIDOCAÍNA 2% GELEIA - (CLORIDRATO LIDOCAÍNA 20MG/G)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780851	TB	LIDOCAÍNA 2% GELEIA - (CLORIDRATO LIDOCAÍNA 20MG/G)	600.0000	4,62	2.772,00
					Total: 2.772,00

**Lote 208 - LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4233	FR	LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML	600.0000	3,92	2.352,00
					Total: 2.352,00

**Lote 209 - LOPERAMIDA 2MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3614	CP	LOPERAMIDA 2MG CPR.	500.0000	0,12	60,00
					Total: 60,00

**Lote 210 - LORATADINA 1 MG/ML - XPE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783815	FR	LORATADINA 1 MG/ML - XPE	400.0000	3,49	1.396,00
					Total: 1.396,00

**Lote 211 - LOSARTANA POTASSICA 25MG CPR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774690	CP	LOSARTANA POTASSICA 25MG CPR	600.0000	0,45	270,00
					Total: 270,00

**Lote 212 - LOSARTANA POTASSICA 50MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3289	UN	LOSARTANA POTASSICA 50MG CPR.	3000.0000	0,05	150,00
					Total: 150,00

**Lote 213 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM. M S/ TALCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782154	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM. M S/ TALCO - ALTERAÇÃO	2000.0000	18,50	37.000,00
					Total: 37.000,00

**Lote 214 - LUVA ESTÉRIL N° 7,0 - LUVAS CIRÚRGICAS LATEX ESTÉRIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780930	PARE	LUVA ESTÉRIL N° 7,0 - LUVAS CIRÚRGICAS LATEX ESTÉRIL	600.0000	1,63	978,00
					Total: 978,00

**Lote 215 - LUVA ESTÉRIL N° 7,5- LUVAS CIRÚRGICAS LATEX ESTÉRIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780931	PARE	LUVA ESTÉRIL N° 7,5- LUVAS CIRÚRGICAS LATEX ESTÉRIL	1200.0000	1,63	1.956,00
					Total: 1.956,00

**Lote 216 - LUVA ESTÉRIL N° 8,0 - LUVAS CIRÚRGICAS LATEX ESTÉRIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780932	PARE	LUVA ESTÉRIL N° 8,0 - LUVAS CIRÚRGICAS LATEX ESTÉRIL	500.0000	1,63	815,00
					Total: 815,00

**Lote 217 - MASCARA ALTO FLUXO ADULTO COM RESERVATÓRIO O2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776749	UN	MASCARA ALTO FLUXO ADULTO COM RESERVATÓRIO O2	300.0000	6,00	1.800,00
					Total: 1.800,00

**Lote 218 - MASCARA ALTO FLUXO INFANTIL COM RESERVATÓRIO O2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776750	UN	MASCARA ALTO FLUXO INFANTIL COM RESERVATÓRIO O2	100.0000	6,00	600,00
					Total: 600,00

**Lote 219 - MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788520	UN	MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	10.0000	11,10	111,00
					Total: 111,00

**Lote 220 - MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788521	UN	MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	10.0000	11,10	111,00
					Total: 111,00

**Lote 221 - MASCARA PFF2 - BRANCA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783889	UN	MASCARA PFF2 - BRANCA	2000.0000	0,75	1.500,00
					Total: 1.500,00

**Lote 222 - MASCARA TRIPLA ELASTICO C/ CLIPS- C/50UN**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



782026	CX	MASCARA TRIPLA ELASTICO C/ CLIPS- C/50UN	1200.0000	5,20	6.240,00
					Total: 6.240,00

**Lote 223 - MELOXICAN 15MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788540	CP	MELOXICAN 15MG - CP	1000.0000	1,35	1.350,00
					Total: 1.350,00

**Lote 224 - MEROPENEM 1G INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781225	FR	MEROPENEM 1G INJ	3000.0000	15,70	47.100,00
					Total: 47.100,00

**Lote 225 - METFORMINA 500MG - COMPRIMIDO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782139	CP	METFORMINA 500MG - COMPRIMIDO	2000.0000	0,12	240,00
					Total: 240,00

**Lote 226 - METFORMINA 850MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780475	CP	METFORMINA 850MG CP	2000.0000	0,12	240,00
					Total: 240,00

**Lote 227 - METILDOPA 250MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4218	CP	METILDOPA 250MG	400.0000	0,42	168,00
					Total: 168,00

**Lote 228 - METILDOPA 500MG CPR.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774343	CP	METILDOPA 500MG CPR.	400.0000	0,81	324,00
					Total: 324,00

**Lote 229 - METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776632	AMP	METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML - INJ	100.0000	1,98	198,00
					Total: 198,00

**Lote 230 - METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4235	AMP	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML	2000.0000	0,65	1.300,00
					Total: 1.300,00

**Lote 231 - METOPROLOL 1MG/ML AMP C/ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784655	AMP	METOPROLOL 1MG/ML AMP C/ML	300.0000	13,70	4.110,00
					Total: 4.110,00

**Lote 232 - METOPROLOL 25MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786145	CP	METOPROLOL 25MG CP	2000.0000	0,25	500,00
					Total: 500,00

**Lote 233 - METOPROLOL 50 MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783817	CP	METOPROLOL 50 MG CP	2000.0000	0,40	800,00
					Total: 800,00

**Lote 234 - METRONIDAZOL 0,5% - 100 ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783816	BS	METRONIDAZOL 0,5% - 100 ML	3000.0000	4,39	13.170,00
					Total: 13.170,00

**Lote 235 - MICROPORE 50 X 10**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776752	RL	MICROPORE 50 X 10	2000.0000	4,74	9.480,00
					Total: 9.480,00

**Lote 236 - MIDAZOLAM 15MG -AMP. 3ML - (5MG/ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780856	AMP	MIDAZOLAM 15MG -AMP. 3ML - (5MG/ML)	500.0000	1,86	930,00
					Total: 930,00

**Lote 237 - MORFINA SULF. 10MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776634	AMP	MORFINA SULF. 10MG - INJ	300.0000	1,78	534,00
					Total: 534,00

**Lote 238 - NALOXONA 0,4 MG/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776642	AMP	NALOXONA 0,4 MG/ML - INJ	20.0000	7,18	143,60
					Total: 143,60

**Lote 239 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10G**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2063	TB	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10G - DESCRIÇÃO	600.0000	2,58	1.548,00
					Total: 1.548,00

**Lote 240 - NIFEDIPINA 20MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776639	CP	NIFEDIPINA 20MG - CP	1000.0000	0,16	160,00
					Total: 160,00

**Lote 241 - NISTATINA 100.000 UI - SUSPENSÃO ORAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776640	FR	NISTATINA 100.000 UI - SUSPENSÃO ORAL	200.0000	4,82	964,00
					Total: 964,00

**Lote 242 - NISTATINA 25.000 UI/G - VAGINAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776641	TB	NISTATINA 25.000 UI/G - VAGINAL	500.0000	8,44	4.220,00
					Total: 4.220,00

**Lote 243 - NITROGLICERINA 5 MG/ML AMP. 5ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775857	AMP	NITROGLICERINA 5 MG/ML AMP. 5ML	100.0000	36,20	3.620,00
					Total: 3.620,00

**Lote 244 - NITROPUSSIATO SÓDIO 50 MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776644	AMP	NITROPUSSIATO SÓDIO 50 MG - INJ	100.0000	16,90	1.690,00
					Total: 1.690,00

**Lote 245 - NORADRENALINA 8MG/ML -INJ- (HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 8MG/ML)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780858	AMP	NORADRENALINA 8MG/ML -INJ- (HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 8MG/ML)	600.0000	1,09	654,00
					Total: 654,00

**Lote 246 - NYLON 2.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780937	CX	NYLON 2.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES	30.0000	37,40	1.122,00
					Total: 1.122,00

**Lote 247 - NYLON 3.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780938	CX	NYLON 3.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES	30.0000	37,40	1.122,00
					Total: 1.122,00

**Lote 248 - NYLON 4.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780939	CX	NYLON 4.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES	30.0000	37,40	1.122,00
					Total: 1.122,00

**Lote 249 - NYLON 5.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780940	CX	NYLON 5.0 AG CORT. 02CM - (FIO DE SUTURA NYLON), - PRETO, COM AGULHA 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES	20.0000	40,72	814,40
					Total: 814,40

**Lote 250 - OCITOCINA 5 UI/ML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776646	AMP	OCITOCINA 5 UI/ML - INJ	100.0000	3,33	333,00
					Total: 333,00

**Lote 251 - OCULOS DE PROTEÇÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782161	UN	OCULOS DE PROTEÇÃO	50.0000	2,28	114,00
					Total: 114,00

**Lote 252 - OMEPRAZOL 20MG C/ BLISTER - CÁPSULA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788535	CAP	OMEPRAZOL 20MG C/ BLISTER - CÁPSULA	3000.0000	0,06	180,00
					Total: 180,00

**Lote 253 - OMEPRAZOL 40MG INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781227	AMP	OMEPRAZOL 40MG INJ	8000.0000	7,60	60.800,00
					Total: 60.800,00

**Lote 254 - ONDANSETRONA 4MG AMP. 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775858	AMP	ONDANSETRONA 4MG AMP. 2ML	3000.0000	1,00	3.000,00
					Total: 3.000,00

**Lote 255 - ONDANSETRONA 8 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783229	UN	ONDANSETRONA 8 MG	2000.0000	1,25	2.500,00
					Total: 2.500,00

**Lote 256 - OXACILINA 500MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776647	FR	OXACILINA 500MG - INJ	2000.0000	4,61	9.220,00
					Total: 9.220,00

**Lote 257 - PARACETAMOL 100MG/ML - GTS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776658	FR	PARACETAMOL 100MG/ML - GTS	400.0000	1,34	536,00
					Total: 536,00

**Lote 258 - PARACETAMOL 500MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



4219	CP	PARACETAMOL 500MG	1000.0000	0,06	60,00
					Total: 60,00

**Lote 259 - PENICILINA CRIST. 5.000.000 UI S/DIL.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1428	FR	PENICILINA CRIST. 5.000.000 UI S/DIL.	800.0000	8,09	6.472,00
					Total: 6.472,00

**Lote 260 - PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3284	UN	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG	400.0000	0,12	48,00
					Total: 48,00

**Lote 261 - POMADA OFTALMICA - VIT. A + AMINOACIDOS+CLORANFENICOL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783809	TB	POMADA OFTALMICA - VIT. A + AMINOACIDOS+CLORANFENICOL	40.0000	11,59	463,60
					Total: 463,60

**Lote 262 - PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786146	FR	PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL	60.0000	4,75	285,00
					Total: 285,00

**Lote 263 - PREDNISONA 20MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776652	CP	PREDNISONA 20MG - CP	600.0000	0,37	222,00
					Total: 222,00

**Lote 264 - PREDNISONA 5MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4240	CP	PREDNISONA 5MG	200.0000	0,06	12,00
					Total: 12,00

**Lote 265 - PRENDEDOR UMBILICAL ESTERIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4223	UN	PRENDEDOR UMBILICAL ESTERIL	40.0000	1,80	72,00
					Total: 72,00

**Lote 266 - PROMETAZINA 50MG 2ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3252	AMP	PROMETAZINA 50MG 2ML	2000.0000	3,99	7.980,00
					Total: 7.980,00

**Lote 267 - PROPRANOLOL 40 MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783822	CP	PROPRANOLOL 40 MG CP	400.0000	0,04	16,00
					Total: 16,00

**Lote 268 - PROPATILNITRATO 10 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776657	CP	PROPATILNITRATO 10 MG - CP	1000.0000	0,68	680,00
					Total: 680,00

**Lote 269 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782162	UN	PROTETOR FACIAL ACRÍLICO	50.0000	3,26	163,00
					Total: 163,00

**Lote 270 - QUETIAPINA 25MG CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786150	CP	QUETIAPINA 25MG CP	800.0000	0,25	200,00
					Total: 200,00



### Lote 271 - RISPERIDONA GTS SOLUÇÃO ORAL 1 MG/ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786148	FR	RISPERIDONA GTS SOLUÇÃO ORAL 1 MG/ML	20.0000	21,30	426,00
					Total: 426,00

### Lote 272 - SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20MG/ML - INJETÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782141	AMP	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20MG/ML - INJETÁVEL	500.0000	11,06	5.530,00
					Total: 5.530,00

### Lote 273 - SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788278	CP	SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG	1000.0000	3,42	3.420,00
					Total: 3.420,00

### Lote 274 - SACO PARA OBITO C/ ZIPER +ETIQUETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782292	UN	SACO PARA OBITO C/ ZIPER +ETIQUETA	10.0000	32,00	320,00
					Total: 320,00

### Lote 275 - SALBUTAMOL AEROSOL 100 MCG/DOSE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786147	FR	SALBUTAMOL AEROSOL 100 MCG/DOSE	200.0000	13,40	2.680,00
					Total: 2.680,00

### Lote 276 - SCALP N°19 - COM 100 UND

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783890	CX	SCALP N°19 - COM 100 UND	30.0000	0,21	6,30
					Total: 6,30

### Lote 277 - SCALP N°21 - COM 100 UND

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783891	CX	SCALP N°21 - COM 100 UND	300.0000	1,99	597,00
					Total: 597,00

### Lote 278 - SCALP N°23 - COM 100 UND

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783892	CX	SCALP N°23 - COM 100 UND	600.0000	0,60	360,00
					Total: 360,00

### Lote 279 - SCALP N°25 - COM 100 UND

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783893	CX	SCALP N°25 - COM 100 UND	300.0000	0,59	177,00
					Total: 177,00

### Lote 280 - SCALP N°27 - COM 100 UND

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783894	CX	SCALP N°27 - COM 100 UND	20.0000	0,60	12,00
					Total: 12,00

### Lote 281 - SERINGA 10ML DESC. C/AG.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4224	UN	SERINGA 10ML DESC. C/AG.	16000.0000	0,32	5.120,00
					Total: 5.120,00

### Lote 282 - SERINGA 20ML DESC. C/AG.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780946	UN	SERINGA 20ML DESC. C/AG.	10000.0000	0,43	4.300,00
					Total: 4.300,00

### Lote 283 - SERINGA 3ML DESC. C/AG.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3264	UN	SERINGA 3ML DESC. C/AG.	10000.0000	0,25	2.500,00
					Total: 2.500,00

**Lote 284 - SERINGA 5ML DESC. C/AG.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3265	UN	SERINGA 5ML DESC. C/AG.	16000.0000	0,32	5.120,00
					Total: 5.120,00

**Lote 285 - SERINGAS INSULINA U-100 AGULHADA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776759	UN	SERINGAS INSULINA U-100 AGULHADA	5000.0000	0,19	950,00
					Total: 950,00

**Lote 286 - SINVASTATINA 20 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783833	CP	SINVASTATINA 20 MG	2000.0000	0,10	200,00
					Total: 200,00

**Lote 287 - SOLUÇÃO GLICERINADA 12 % - 500 ML C/ APLICADOR RETAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783823	FR	SOLUÇÃO GLICERINADA 12 % - 500 ML C/ APLICADOR RETAL	200.0000	12,90	2.580,00
					Total: 2.580,00

**Lote 288 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780954	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04 - MODELO CURTO	200.0000	0,70	140,00
					Total: 140,00

**Lote 289 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780950	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06 - MODELO CURTO	200.0000	1,08	216,00
					Total: 216,00

**Lote 290 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780948	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08 - MODELO CURTO	200.0000	0,90	180,00
					Total: 180,00

**Lote 291 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780951	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 - MODELO CURTO	200.0000	0,98	196,00
					Total: 196,00

**Lote 292 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780956	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 - MODELO CURTO	200.0000	1,03	206,00
					Total: 206,00

**Lote 293 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780955	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 - MODELO CURTO	200.0000	1,58	316,00
					Total: 316,00

**Lote 294 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780949	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 - MODELO CURTO	200.0000	1,73	346,00
					Total: 346,00

**Lote 295 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780952	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18 - MODELO CURTO	200.0000	0,85	170,00
					Total: 170,00



**Lote 296 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 20 - MODELO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780953	UN	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 20 - MODELO CURTO	200.0000	0,90	180,00
					Total: 180,00

**Lote 297 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 10,0 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783895	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 10,0 C/ BALÃO	20.0000	3,12	62,40
					Total: 62,40

**Lote 298 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 2,0 S/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780958	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 2,0 S/BALÃO	20.0000	3,12	62,40
					Total: 62,40

**Lote 299 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 2,5 S/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780959	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 2,5 S/BALÃO	20.0000	2,63	52,60
					Total: 52,60

**Lote 300 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 3,0 S/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776780	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 3,0 S/BALÃO	20.0000	2,85	57,00
					Total: 57,00

**Lote 301 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 3,5 S/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776781	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 3,5 S/ BALÃO	20.0000	3,19	63,80
					Total: 63,80

**Lote 302 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 4,0 S/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780960	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 4,0 S/BALÃO	20.0000	2,89	57,80
					Total: 57,80

**Lote 303 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 4,5 S/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776783	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 4,5 S/ BALÃO	20.0000	2,63	52,60
					Total: 52,60

**Lote 304 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 5,0 S/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780961	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 5,0 S/BALÃO	20.0000	3,24	64,80
					Total: 64,80

**Lote 305 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 5,5 S/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776784	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 5,5 S/ BALÃO	20.0000	3,14	62,80
					Total: 62,80

**Lote 306 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 6,0 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776785	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 6,0 C/ BALÃO	20.0000	3,16	63,20
					Total: 63,20

**Lote 307 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 6,5 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776786	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 6,5 C/ BALÃO	20.0000	3,42	68,40
					Total: 68,40

**Lote 308 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 7,0 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



776787	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 7,0 C/ BALÃO	40.0000	4,50	180,00
					Total: 180,00

**Lote 309 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 7,5 C/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780963	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 7,5 C/BALÃO	60.0000	4,50	270,00
					Total: 270,00

**Lote 310 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 8,0 C/BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780962	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 8,0 C/BALÃO	60.0000	4,20	252,00
					Total: 252,00

**Lote 311 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 8,5 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776789	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 8,5 C/ BALÃO	60.0000	3,45	207,00
					Total: 207,00

**Lote 312 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 9,0 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776790	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 9,0 C/ BALÃO	40.0000	3,18	127,20
					Total: 127,20

**Lote 313 - SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 9,5 C/ BALÃO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776791	UN	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. 9,5 C/ BALÃO	40.0000	4,50	180,00
					Total: 180,00

**Lote 314 - SONDA FOLLEY N° 12 - 02 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783896	UN	SONDA FOLLEY N° 12 - 02 VIAS	60.0000	3,12	187,20
					Total: 187,20

**Lote 315 - SONDA FOLLEY N° 14 - 02 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783897	UN	SONDA FOLLEY N° 14 - 02 VIAS	200.0000	2,25	450,00
					Total: 450,00

**Lote 316 - SONDA FOLLEY N° 14 - 03 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783901	UN	SONDA FOLLEY N° 14 - 03 VIAS	60.0000	2,90	174,00
					Total: 174,00

**Lote 317 - SONDA FOLLEY N° 16 - 02 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783898	UN	SONDA FOLLEY N° 16 - 02 VIAS	300.0000	2,25	675,00
					Total: 675,00

**Lote 318 - SONDA FOLLEY N° 16 - 03 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783902	UN	SONDA FOLLEY N° 16 - 03 VIAS	60.0000	4,90	294,00
					Total: 294,00

**Lote 319 - SONDA FOLLEY N° 18 - 02 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783899	UN	SONDA FOLLEY N° 18 - 02 VIAS	300.0000	3,00	900,00
					Total: 900,00

**Lote 320 - SONDA FOLLEY N° 18 - 03 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783903	UN	SONDA FOLLEY N° 18 - 03 VIAS	60.0000	4,90	294,00
					Total: 294,00



**Lote 321 - SONDA FOLLEY N° 20 - 02 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783900	UN	SONDA FOLLEY N° 20 - 02 VIAS	200.0000	2,24	448,00
					Total: 448,00

**Lote 322 - SONDA FOLLEY N° 20 - 03 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783904	UN	SONDA FOLLEY N° 20 - 03 VIAS	60.0000	4,90	294,00
					Total: 294,00

**Lote 323 - SONDA GASTRICA N. 06**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778155	UN	SONDA GASTRICA N. 06	200.0000	0,85	170,00
					Total: 170,00

**Lote 324 - SONDA GASTRICA N. 08**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778156	UN	SONDA GASTRICA N. 08	200.0000	1,00	200,00
					Total: 200,00

**Lote 325 - SONDA GASTRICA N. 10**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778150	UN	SONDA GASTRICA N. 10	200.0000	1,00	200,00
					Total: 200,00

**Lote 326 - SONDA GASTRICA N. 12**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778151	UN	SONDA GASTRICA N. 12	200.0000	1,30	260,00
					Total: 260,00

**Lote 327 - SONDA GASTRICA N. 14**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778152	UN	SONDA GASTRICA N. 14	200.0000	1,31	262,00
					Total: 262,00

**Lote 328 - SONDA GASTRICA N 16**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3604	UN	SONDA GASTRICA N 16	200.0000	1,32	264,00
					Total: 264,00

**Lote 329 - SONDA GASTRICA N. 18**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778153	UN	SONDA GASTRICA N. 18	200.0000	1,72	344,00
					Total: 344,00

**Lote 330 - SONDA GASTRICA N. 20**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778154	UN	SONDA GASTRICA N. 20	200.0000	1,90	380,00
					Total: 380,00

**Lote 331 - SONDA NUTRIÇÃO DUBOFF N 08 INFANTIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776794	UN	SONDA NUTRIÇÃO DUBOFF N 08 INFANTIL	20.0000	8,15	163,00
					Total: 163,00

**Lote 332 - SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA N12 ADULTO (REFERENCIA DUBOFF)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779424	UN	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA N12 ADULTO (REFERENCIA DUBOFF)	400.0000	7,93	3.172,00
					Total: 3.172,00

**Lote 333 - SONDA URETRAL N 12**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



776796	UN	SONDA URETRAL N 12	100.0000	1,32	132,00
Total: 132,00					

**Lote 334 - Sonda Uretral N 14**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776795	UN	SONDA URETRAL N 14	100.0000	1,52	152,00
Total: 152,00					

**Lote 335 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3254	UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	900.0000	8,85	7.965,00
Total: 7.965,00					

**Lote 336 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML - INJETÁVEL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782143	AMP	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML - INJETÁVEL - DESCRIÇÃO	14000.0000	3,51	49.140,00
Total: 49.140,00					

**Lote 337 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3253	UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	4000.0000	3,79	15.160,00
Total: 15.160,00					

**Lote 338 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3589	FR	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	10000.0000	4,90	49.000,00
Total: 49.000,00					

**Lote 339 - SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1430	FR	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML	2000.0000	5,63	11.260,00
Total: 11.260,00					

**Lote 340 - SORO GLICOSADO 5% 100ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3225	FR	SORO GLICOSADO 5% 100ML	2000.0000	4,20	8.400,00
Total: 8.400,00					

**Lote 341 - SORO GLICOSADO 5% 250ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4241	FR	SORO GLICOSADO 5% 250ML	2000.0000	4,69	9.380,00
Total: 9.380,00					

**Lote 342 - SORO GLICOSADO 5% 500ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3255	FR	SORO GLICOSADO 5% 500ML	2000.0000	5,41	10.820,00
Total: 10.820,00					

**Lote 343 - SORO MANITOL 20% 250ML - (SOLUÇÃO SIST. FECHADO)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780877	FR	SORO MANITOL 20% 250ML - (SOLUÇÃO SIST. FECHADO)	80.0000	8,75	700,00
Total: 700,00					

**Lote 344 - SORO ORAL 100G, PÓ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780476	SAC	SORO ORAL 100G, PÓ	200.0000	1,10	220,00
Total: 220,00					

**Lote 345 - SORO RINGER LACTATO 500ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4953	FR	SORO RINGER LACTATO 500ML	300.0000	6,18	1.854,00
Total: 1.854,00					

**Lote 346 - SORO RINGER SIMPLES 500ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776671	FR	SORO RINGER SIMPLES 500ML	300.0000	6,18	1.854,00
					Total: 1.854,00

**Lote 347 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% - BISNAGA 30G**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788537	BN	SULFADIAZINA DE PRATA 1% - BISNAGA 30G	3000.0000	16,70	50.100,00
					Total: 50.100,00

**Lote 348 - SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783746	CP	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG	1000.0000	0,19	190,00
					Total: 190,00

**Lote 349 - SULFATO FERROSO 40 MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776672	CP	SULFATO FERROSO 40 MG - CP	500.0000	0,05	25,00
					Total: 25,00

**Lote 350 - SULFATO MAGNÉSIO 10%**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783824	AMP	SULFATO MAGNÉSIO 10%	400.0000	1,02	408,00
					Total: 408,00

**Lote 351 - SULFATO TERBUTALINO 0,5MGML - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776661	AMP	SULFATO TERBUTALINO 0,5MGML - INJ	600.0000	1,31	786,00
					Total: 786,00

**Lote 352 - SUPOSITÓRIO GLICERINA ADULTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776674	UN	SUPOSITÓRIO GLICERINA ADULTO	200.0000	1,90	380,00
					Total: 380,00

**Lote 353 - SUPOSITÓRIO GLICERINA INFANTIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776675	UN	SUPOSITÓRIO GLICERINA INFANTIL	200.0000	1,49	298,00
					Total: 298,00

**Lote 354 - SUXAMETONIO 10 MG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783825	FR	SUXAMETONIO 10 MG	60.0000	15,90	954,00
					Total: 954,00

**Lote 355 - SWAB ALCOOL 70%**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788502	CX	SWAB ALCOOL 70%	60000.0000	1,10	66.000,00
					Total: 66.000,00

**Lote 356 - TALA DE ALUMÍNIO PARA IMOBILIZAÇÃO: TAMANHO 16X180 MM, PACOTES COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780978	PC	TALA DE ALUMÍNIO PARA IMOBILIZAÇÃO: TAMANHO 16X180 MM, PACOTES COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES	10.0000	14,40	144,00
					Total: 144,00

**Lote 357 - TAMPA LUER MACHO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788519	UN	TAMPA LUER MACHO	1000.0000	0,13	130,00
					Total: 130,00

**Lote 358 - TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778149	UN	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	100.0000	11,30	1.130,00
					Total: 1.130,00

**Lote 359 - TORNEIRINHA 3 VIAS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776802	UN	TORNEIRINHA 3 VIAS	6000.0000	0,88	5.280,00
					Total: 5.280,00

**Lote 360 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - BRANCA, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780979	PC	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - BRANCA, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	500.0000	7,68	3.840,00
					Total: 3.840,00

**Lote 361 - TRAMADOL 100MG / ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
783826	AMP	TRAMADOL 100MG / ML	8000.0000	1,03	8.240,00
					Total: 8.240,00

**Lote 362 - TUBO DE SILICONE P/ OXIGÊNIO 06 MM X 12 MM (204)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776804	M	TUBO DE SILICONE P/ OXIGÊNIO 06 MM X 12 MM (204)	100.0000	9,80	980,00
					Total: 980,00

**Lote 363 - VASELINA LÍQUIDA - FRASCO 100ML**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788538	FR	VASELINA LÍQUIDA - FRASCO 100ML	50.0000	7,50	375,00
					Total: 375,00

**Lote 364 - VERAPAMIL 80MG - CP**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776677	CP	VERAPAMIL 80MG - CP	400.0000	1,23	492,00
					Total: 492,00

**Lote 365 - VITAMINA C 500MG - INJ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776680	AMP	VITAMINA C 500MG - INJ	5000.0000	0,61	3.050,00
					Total: 3.050,00